Datum: 27. zari 2024

Béh Brezinou v Polné

Vysledkova listina 35. rocniku

Poradatel: Mésto Polnd
Spoluprace: BéZec Vysocliny

Reditel zavodu: Frolikova Andrea

Vrchni rozhod¢éi: Novakova Jana
Casomérié: Novak Bohumil

Ostatni rozhodci: Rybova Alena, Roubal Vladimir

Bardk Jan, Musil Josef, Bardkova Lenka aj.

Vrchnik traté: Bardk Jaroslav
Vysledky: Novak Bohumil

Trat: Hlavni zdvod - Okruh 9,5 km - Polni a lesni cesty, ¢astecné asf. komunikace. Fodbalové hFisté, kolem

rybnikd Bor a Kukle s pribéhem obci Véznice.

MladezZ - 400 m draha kolem hristé.
Podasi: zatazeno dést, teplota 17° C
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Stav traté: mokrd, misty blativa

Pocet startujicich: 106 - muzi 54, Zzeny 10, dorost 0, Zaci, Zzakyné 42
16. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2024
Posledni aktualizace28.9.2024
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Zavodnik

Vitek Matéj
Vala Frantisek
Benes Tomas

Nezveda David

Tomasek Michal
Rysavy Zdenék
Smejkal Jaroslav
Bahounek Pavel
Klouda Tomas
Molva Frantisek
Vidlak Ladislav
Hondl Vojtéch
Berounsky Josef
Meloun Jakub

Exner Jakub
Nevoral JiFi
Juricka JiFi
Puchner Miroslav
Libansky Vratislav
Marek Milos
Slezak Martin
Koukal Jan

Simek Pavel

Vala Jaromir
Mazel Jiri

Prasek Jan

Sery Drahoslav
Bednar Tomas
Radkovsky Karel
Petrovsky Ondfej
Zeman Lukas

Nar. Prislusnost

A18 - JuniofFi 18 - 19 let
2005 lJihlava OK
2005 Polna Pekelnak Race
2005 lJihlava OK
A20 - Muzi 20 - 29 let
1998 Tiebic TJ Spartak
A30 - Muzi 30 - 39 let
1988 Malec (HB)
1991 Oktisky Béhani
1989 Zdirec (JI)
1986 Polna
1988 Jihlava Bosch Diesel

1994 Jihlava SKI team Vysocina

1987 lJihlava

1993 Stoky OTB

1986 Slapanov

1990 Krasna Hora (HB)
B40 - Muti 40 - 49 let

1983 Jihlava Korela Sports team
1983 Nova Veelnice Zdéarsky postrach

1976 Stoky Triatlon

1984 Znojmo

1977 Havlicklv Brod TJ Jiskra
1982 Pelhfimov

1983 Svétla nad Saz. AZ tym
1979 Pribyslavice SDH

1978 Polna

1977 Polna Pekeliidk Race
1977 lihlava

1981 Havlickav Brod TJ Jiskra
1978 Jamné (JI)

1980 Jihlava Tritraining.cz
1979 Havlicklv Brod TJ Jiskra
1975 lihlava

1981 Dobronin

Vykon

35:35
38:00
43:30

38:15

36:26
36:29
37:17
37:51
39:23
42:33
48:09
48:54
49:42
51:22

34:55
35:56
37:23
37:30
38:36
39:02
39:16
39:25
39:51
41:18
41:19
42:43
44:21
46:02
46:29
46:52
47:16

Body

9,5 km

10,000
9,321
7,775

9,501

10,000
9,986
9,767
9,611
9,190
8,321
6,784
6,578
6,359
5,901

10,000
9,709
9,294
9,260
8,945
8,821
8,754
8,711
8,587
8,172
8,167
7,766
7,298
6,816
6,687
6,578
6,463
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Bastyf Jan
Hejny Martin
Benda Jifi

Vitek Jaroslav
Mika Petr

Kos Martin
Buchta JiFi
Ji€insky Petr
Valenta David
Rosicky Tomas
Zvérina Miloslav
Stava Petr
Benes Martin

Zourek Pavel
Kugler Ivan
Sevéik Ludék
Pilat Zdenék
Zourek Karel
Hadrava Karel

Kurc Zdenék

Slama Jiri

Bayer Miloslav
Bumbalek Miroslav

Dobrovolna Katefina

Sklenarova Petra
Bartova Hana
Kratochvilova Stanislava
Hejc¢ova Dagmar
Exnerova Marie

Kréalova Olga
Sochorova Véra
Filippi Alena
Tepla Magdaléna

Stanék Daniel

Jurickova Lenka
Buchtova Pavla

Pernicka Martin
Tla¢baba Simon

Jelinek Michal
Popik Vojtéch

Bartova Tereza
Mazancova Petra
Starikova Lucie

1979 Olesna (PE)
1978 Cechtice
1977 Stoky OTB
B50 - MuZzi 50 - 59 let
1972 Jihlava OK
1974 lJihlava
1972 Trest
1973 Stoky Triatlon
1972 Moravské Budéjovice Orel
1973 Pelhfimov
1973 Dobroutov - Polna
1973 Stonarov
1967 lJihlava Tri Club
1969 Jihlava OK
B60 - Muzi 60 - 69 let
1960 Frysava (ZR)
1963 Jihlava KMS
1959 Jihlava BéZec Vysociny
1958 Oktisky Béhani
1959 Brno - Bedfichovice
1956 lJihlava Atletika
B70 - Muzi nad 70 let
1952 Jihlava BéZec Vysociny
1953 Jihlava BéZec Vysociny
1947 Havlicklv Brod
1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol
C20 - Zeny 20 - 34 let
1990 Podésin (ZR)
C35 - Zeny 35 - 44 let
1987 Mlada Boleslav
1989 Slapanov Rozbé&hame
1987 Jihlava SKI team Vysocina
1981 lJihlava
1987 Jihlava Swoboda Pteam
C45 - Zeny nad 45 let
1978 Polna
1978 Havlicklv Brod TJ Jiskra
1977 Svétlad nad Saz. AZ tym
1976 Petravec
Z1-Z4ci 14 - 15 let
2010 Zddr n. Saz. SK Ante
22 - Zakyné 14 - 15 let
2009 Stoky Triatlon
2010 Stoky Triatlon
231 -Z4ci 12-13 let
2012 Zddr n. Saz. SK Ante
2012 Dobroutov - Polna
232 - Z4ci 10 - 11 let
2014 Zd3r n. Saz. SK Ante
2013 Havlicklv Brod
241 - Zakyné 12 - 13 let
2012 Véz (HB)
2011 Pelhfimov
2012 Velky Beranov

48:04 6,234
49:01 5,962
50:42 5,480

34:50 10,000
38:42 8,890
42:05 7,919
44:12 7,311
44:28 7,234
45:23 6,971
47:02 6,498
47:32 6,354
48:58 5,943
52:03 5,057

45:51 10,000
47:57 9,542
49:33 9,193
53:30 8,332
54:32 8,106
55:02 7,997

52:38 10,000
53:08 9,905
59:16 8,740
1:11:57 6,330

59:13 10,000

42:04 10,000
49:03 8,340
49:51 8,150
51:16 7,813
53:44 7,227

39:28 10,000
46:36 8,193
47:42 7,914
49:12 7,534

1,6 km
5:50 10,000

1,2 km
4:54 10,000
5:05 9,626

0,8 km
2:43 10,000
3:50 5,890

2:54 9,325
2:55 9,264

3:06 9,249
3:10 9,017
3:21 8,382
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206
209
216

210
201
211
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215
207
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208
213
205
204
214
217

106
105
104
102
109
103

110
111

Pytlikova Veronika
Exnerova Markéta
Machova Viktorie
Chalupova Veronika
Hadravova Jana
Trtonova Ema
Hanusova Lucie

Skareda Kristian
Juficka Ondrej
Karasek Matyas

Popikova Monika
Freudenreichova Eliska
Mazalova Elen
Hanusova Nikol
Horova Natdlie
Lorencova Markéta
Lapesova Julie
Bahounkova Eliska
Exnerova Karolina
Tlacbabova Zuzana
Wasserbauerova Katefina
Chalupova Kristyna
Tlacbabova Rozalie
Karaskova Dita

Moravec Adam
Kuchyna Samuel
Zaparka Vojtéch
Smejkal Stépan
Jaros$ Sebastian
Bahounek Jifi

Karaskova Nela
Karaskova Petra

242 - Zakyné 10 - 11 let

2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014

Havli¢kdv Brod

Jihlava Korela Sports team
Jihlava Atletika

Volevcice (JI)

Rasna

Dobroutov - Polna
Chotébor

Z5-24ci7-9 let

2016
2016
2017

Jihlava Korela Sports team
Stoky
Polna

26 - Zakyné 7 - 9 let

2015
2016
2015
2016
2015
2016
2017
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017

Havli¢kdv Brod

Havlick(v Brod Sokol Atletika
Boskovice

Havlick(v Brod Sokol Atletika
Jihlava Atletika

Jihlava

Jihlava Konrad Tools Team
Polna

Jihlava

Dobroutov - Polna

Jihlava Korela Sports team
Volevcice (JI)

Dobroutov - Polna

Polna

27 - Chlapci 4 - 6 let

2018
2018
2018
2018
2018
2018

Jihlava
Brtnice
Humpolec
Zdirec (J1)
Polna
Polna

Z8 - Divky 4 - 6 let

2019
2019

Polna
Polna

2:53 10,000
3:00 9,595
3:11 8,960
3:30 7,861
3:33 7,688
3:45 6,994
4:.05 5,838
0,4 km
1:35
1:49
1:52

1:21
1:26
1:27
1:32
1:36
1:38
1:41
1:43
1:48
1:51
1:53
1:55
2:02
2:10
240 m
0:49
0:50
0:53
0:54
1:.04
1:.05

1:07
1:11



